



SMAG & SMIL A/S

Svendborgvej 243
5260 Odense S
CVR-nr. 30696034

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2021

Jacob Bak Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMAG & SMIL A/S
Svendborgvej 243
5260 Odense S

CVR-nr.: 30696034
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Enrico Malmkvist Augustinus, formand
Rasmus Fredslund
Jørgen Nielsen Dahl
Mark Rye Blæsbjerg
Jens Christian Andersen
Jacob Bak Holst

Direktion

Rasmus Fredslund, adm. dir.

Bank

Nykredit Bank A/S
Mageløs 2
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cateringvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.039 t.kr. mod 22.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (2.946) t.kr. mod 2.181 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes fortsat at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	11.038.995	22.599.160
Personaleomkostninger	2	(14.274.431)	(19.418.671)
Af- og nedskrivninger		(499.849)	(445.307)
Driftsresultat		(3.735.285)	2.735.182
Andre finansielle indtægter	3	0	88.753
Andre finansielle omkostninger		(2.088)	(7.986)
Resultat før skat		(3.737.373)	2.815.949
Skat af årets resultat	4	791.460	(634.644)
Årets resultat		(2.945.913)	2.181.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.945.913)	2.181.305
Resultatdisponering		(2.945.913)	2.181.305

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		891.677	1.169.771
Indretning af lejede lokaler		329.880	393.152
Materielle aktiver	5	1.221.557	1.562.923
Deposita		749.370	852.485
Udskudt skat		805.805	0
Finansielle aktiver		1.555.175	852.485
Anlægsaktiver		2.776.732	2.415.408
Råvarer og hjælpematerialer		360.258	582.347
Varebeholdninger		360.258	582.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.161.812	3.115.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	2.239.378	3.672.483
Andre tilgodehavender		592.573	876.984
Periodeafgrænsningsposter		64.559	576.975
Tilgodehavender		4.058.322	8.242.124
Likvide beholdninger		8.672	23.676
Omsætningsaktiver		4.427.252	8.848.147
Aktiver		7.203.984	11.263.555

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.588.338	4.534.251
Egenkapital		2.088.338	5.034.251
Udskudt skat		0	15.856
Hensatte forpligtelser		0	15.856
Anden gæld		552.931	376.018
Langfristede gældsforpligtelser	7	552.931	376.018
Bankgæld		4.436	72.890
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.593	351.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.077	2.130.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.528	37.500
Skyldig skat		0	642.554
Anden gæld		3.306.593	2.603.354
Periodeafgrænsningsposter		97.488	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.562.715	5.837.430
Gældsforpligtelser		5.115.646	6.213.448
Passiver		7.203.984	11.263.555
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.534.251	5.034.251
Årets resultat	0	(2.945.913)	(2.945.913)
Egenkapital ultimo	500.000	1.588.338	2.088.338

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste indgår modtaget kompensation for faste omkostninger på 893 t.kr. som følge af Covid-19 samt modtaget lønkompensation på 742 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.509.679	17.341.408
Pensioner	1.367.071	1.543.936
Andre omkostninger til social sikring	257.807	397.235
Andre personaleomkostninger	139.874	136.092
	14.274.431	19.418.671
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	52

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	88.258
Renteindtægter i øvrigt	0	495
	0	88.753

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	642.554
Ændring af udskudt skat	(821.661)	(20.539)
Regulering vedrørende tidligere år	30.201	12.629
	(791.460)	634.644

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.937.119	683.976
Tilgange	158.483	0
Afgange	(553.292)	0
Kostpris ultimo	2.542.310	683.976
Af- og nedskrivninger primo	(1.767.348)	(290.824)
Årets afskrivninger	(423.754)	(63.272)
Tilbageførsel ved afgang	540.469	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.650.633)	(354.096)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	891.677	329.880

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Bankkonti i koncernens cashpoolordning med indestående på 1.602 t.kr. er medtaget under "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	552.931	'0
	552.931	0

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med Smilla & Co. ApS. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges med forudgående kontraktmæssigt varsel til ophør den 01.04.2026. Årlig husleje udgør 1.140 t.kr.

Selskabet har indgået 4 leasingkontrakter på varebiler mv. med en månedlig ydelse på 11 t.kr. og en restløbetid på leasingkontrakterne mellem 1 og 9 måneder og en restgæld på 148 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2020 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med banken er indlagt skadeløsbrev på 3.000 t.kr., med virksomhedspant efter tinglysningslovens § 47c for så vidt angår simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager og råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmateriel og driftsinventar, goodwill, domænenavn og rettigheder.

Varebeholdninger	360 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.162 t.kr.
Driftsmidler	892 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
3C Holding 2020 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense SØ

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Odense Sport & Event A/S, Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ
